《陆上LNG低温工程试验验证技术研究》试验中心可视化基础系统构建软件、试验中心增强 LED显示系统、试验中心增强LED配套设备采购-公开招标公告

(招标编号: ZHZX-HZA2314HW (2))

招标项目所在地区: 上海市

一、招标条件

本《陆上LNG低温工程试验验证技术研究》试验中心可视化基础系统构建软件、试验中心增强LED显示系统、试验中心增强LED配套设备采购【重新招标】(招标项目编号: ZHZX-HZA2314HW(2)),已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为/,招标人为沪东中华造船(集团)有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 详见招标公告。

招标内容与范围: 详见招标公告

本招标项目划分为标段1个标段,本次招标为其中的:

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包:

详见招标公告

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024年02月19日09时00分00秒---2024年02月26日16时30分00秒

获取方法: 详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月12日09时30分00秒

递交方法: 详见招标公告

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月12日09时30分00秒

开标地点及方式: 详见招标公告

七、其他公告内容

《陆上LNG低温工程试验验证技术研究》试验中心可视化基础系统构建软件、试验中心增强LED显示系统、试验中心增强LED配套设备采购招标公告

招标编号: ZHZX-HZA2314HW (2)

1.招标条件

本招标项目《陆上LNG低温工程试验验证技术研究》试验中心可视化基础系统构建软件、试验中心增强 LED显示系统、试验中心增强LED配套设备采购(项目名称)招标人为沪东中华造船(集团)有限公司,招 标项目资金来自 国拨+自筹(资金来源)。该项目已具备招标条件,现对试验中心可视化基础系统构建软



- 件、试验中心增强LED显示系统、试验中心增强LED配套设备(设备名称)采购进行公开招标。
- 2.项目概况与招标范围
- 2.1.招标范围:包括所有软硬件设备的采购、安装、测试、验收、质保及售后服务等各阶段所有工作内容。
- 2.2.设备名称:试验中心可视化基础系统构建软件、试验中心增强LED显示系统、试验中心增强LED配套设备。
- 2.3.数量: 试验中心可视化基础系统构建软件: 1套; 试验中心增强LED显示系统: 1套; 试验中心增强LED 配套设备: 1套。
- 2.4.规格尺寸或主要技术参数:

详见第五章"供货要求"。

- 2.5. 交货期: 合同签订后二个月。
- 2.6. 交货地点: 沪东中华造船 (集团) 有限公司指定地点。
- 3.投标人资格要求
- 3.1 本次招标要求投标人须具备以下资格条件,并具有与本招标项目相应的供货能力。
- 3.1.1主体要求:投标人应在中华人民共和国境内合法注册,且具有独立法人资格并有能力按照招标文件要求提供设备。
- 3.1.2业绩要求: 2020年1月1日至开标前一日具有投标人或制造商类似软硬件的供货业绩(业绩均须附供货合同必要部分或验收证明的复印件,如未提供业绩证明材料,评标委员会有权拒绝认可该业绩,并有可能导致投标被否决)。
- 3.1.3 须具备的其他条件:
- 1) 其他要求:
- a.投标人如为软件开发商,须提供须提供LED屏制造商出具的针对本项目唯一投标授权委托书;或
- b.投标人如为LED屏制造商,须提供可视化基础系统构建软件厂商出具的针对本项目唯一投标授权委托书 : 或
- c.投标人如为代理商,须提供须提供LED屏制造商出具的针对本项目唯一投标授权委托书和可视化基础系统构建软件厂商出具的针对本项目唯一投标授权委托书。
- 2) 投标人不得存在如下情况之一:
- λ被市场监管机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单的;
- λ投标人近三年存在行贿等违法行为;
- λ被最高人民法院在"信用中国"网站 (www.creditchina.gov.cn) 或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单的;
- 3.2 本次招标 不接受 联合体投标。
- 4.招标文件的获取
- 4.1凡有意参加投标者,请于 2024年2月19日上午09时到 2024 年2月26日下午16时30分(北京时间,下同)购买招标文件。
- 4.2招标文件每套售价 1000元, 售后不退。
- 4.3现场购买:投标人前往上海市普陀区武宁路303号6楼招标代理部填写"招标文件购买记录表",可支付现金或银行汇款。银行汇款支付的投标人应在汇款后两天携带加盖公章的银行汇款底单复印件前往购买
- 4.4 网上购买:凡有意参加投标者,请按如下步骤操作:
- (1)凡有意购买招标文件的潜在投标人,请前往"中招联合招标采购平台"进行供应商注册,注册免费(网



址: http://www.365trade.com.cn/);

- (2)注册审核通过后,登录系统,点击页面上方"我的工作台-寻找招标项目"进行项目查询,找到项目后点击"我要投标",需要购标审核的项目按要求上传购标资料;
- (3)等待项目负责人审核通过后,供应商选中需要购买的招标文件标包(我的工作台-我参与的项目)加入购物车进行标书费用支付;
- (4)支付完成后, 供应商可进行招标文件的下载;
- (5)除标书款外,还需支付平台交易服务费,由中招联合信息股份有限公司出具增值税电子普通发票(我的工作台-我的订单)。平台操作过程中如需帮助,可联系平台客服热线010-86397110获取支持;潜在投标人在标书发售截止时间前登录中招联合招标采购平台注册、购买标书,否则将无法保证获取电子版招标文件。标书款、平台交易费一经获取不予退还。
- 4.5招标标书购买记录表格式附后。
- 5.投标文件的递交
- 5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024年3月12日9时30分,地点为上海市普陀区 武宁路303号6楼会议室。
- 5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。
- 6.开标时间及地点

兹定于2024年3月12日9时30分在下述开标地址公开开标,届时请参加投标单位的代表出席开标仪式。开标地点:上海市普陀区武宁路303号6楼会议室。

如上述日程安排发生变更,以招标机构发出的书面变更通知为准。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、

中国采购与招标网 (www.chinabidding.com.cn) 上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人:沪东中华造船(集团)有限公司 地址:上海市浦东新区浦东大道2851号

联系人: 贺工

电话: 021-20558445

电子邮件: /

招标代理机构: 上海振华工程咨询有限公司

地址:上海市普陀区武宁路303号6楼

联系人:何璐、陆一鸣 电话: 02162549810

电子邮件: hel@cssczh.com

招标人或其招标代理机构主要负责人	(项目负责人) :	(签名)
招标人式	 目招标代理机构:	(盖音)

